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Vinkit onnistuneeseen Istanbulin reissuun – Koripallon EM-kilpailujen 

isäntäkaupunki on monipuolinen matkakohde 

Koripallokuume nousee kovaa vauhtia, kun Susijengi kamppailee pian sijoituksestaan 
koripallon EM-kilpailuissa. Syyskuussa Istanbulissa pelattavat EM-finaaliottelut tarjoavatkin 
monelle urheilufanille aihetta unelmamatkan suunnitteluun. Turkin valtion kulttuuri- ja 
matkailutoimisto keräsi yhteen keskeisimmät vinkit kaupunkilomaan Istanbulissa. 

Virallisen kisaohjelman mukaan koripallon EM-finaali pelataan Turkin Istanbulissa 17.9.2017. 
Entuudestaan kokenut urheilutapahtumien isäntämaa Turkki on toiminut EM-koripallon loppuotteluiden 
näyttämönä myös vuonna 2001, minkä lisäksi maa isännöi miesten MM-kisoja vuonna 2010 ja naisten 
MM-kisoja 2014. Tänä vuonna ottelut pelataan Sinan Erdem Dome -sisäareenalla, jossa on jopa 
22 500 katsomopaikkaa. Pitkään Turkin olympiakomitean johtajana toimineen Sinan Erdemin (1927–
2003) mukaan nimetty areena on maan suurin ja Euroopan kolmanneksi suurin sisätapahtumapaikka. 

Koripallo-otteluiden välillä kisamatkaaja voi tutustua Istanbuliin monin tavoin. Ainakin nämä asiat 
jokaisen matkaajan kannattaa nähdä ja kokea: 

• Jos matkalle on varattu vain yksi päivä Istanbulissa, kannattaa pistäytyä Sultanahmetin 
aukiolla, jota ympäröivät tunnetut maamerkit kuten Hagia Sofia ja Sininen Moskeija. 
 

• Nähtävyyksien katselun ohessa on hyvä ottaa pieni tauko yhdessä alueen kahviloista. Jos olet 
kuumien juomien ystävä, kannattaa ehdottomasti maistaa turkkilaista kahvia, jota pidetään 
eurooppalaisen kahvin esikuvana. Kahvia ei tule sekoittaa, vaan juoda kunnes kahvinpurut 
lähes tuntuvat huulella. Turkkilainen kahvi tarjoillaan veden ja pienen makeisen, kuten lokumin 
kanssa. 
 

• Pikkunälän yllättäessä voi kokeilla gözleme-piirasta Sultanahmetin aukiolla tai maistaa Islak 
hamburgeria, joka on höyryttämällä kypsennetty hampurilaiserikoisuus. Tätä herkkua on 
tarjolla erityisesti Taksim-aukiolla Beyoğlun kaupunginosassa, jossa sijaitsee lukuisia 
sporttibaareja ja -kahviloita urheilun ystäville. 
 

• Risteily sopii erityisesti matkaajalle, joka haluaa sekä rentoutua että nähdä kaupunkia 
mahdollisimman paljon. Risteilyitä lähtee muun muassa Ortaköyn kaupunginosasta. Laivan 
kannelta avautuu kaupungin ikoninen siluetti. 
 

• Toinen rentoiluun sopiva kohde on niin ikään turkkilainen hamam. Tämän paljon puhutun 
saunaelämyksen tunnelmaa ei voi sanoin kuvailla, vaan se täytyy kokea itse. Kaupungin 
historiallisin hamam löytyy läheltä Eminönün aluetta. 

 

• Istanbul tarjoaa lisäksi lukuisia ostosmahdollisuuksia, joihin lukeutuvat muun muassa 
kaupungin 30 ostoskeskusta sekä Suuri Basaari. Koripallopelien välissä on mahdollista tehdä 
löytöjä kansainvälisten brändiliikkeiden valikoimista, joita Helsingistä ei vielä löydy. 
 



 

• Ennen matkaa on suositeltavaa tarkistaa passin voimassaoloaika ja uudistaa se tarvittaessa. 
Passin tulisi olla voimassa yli 5 kuukautta Istanbuliin saapumispäivästä alkaen. Suomen 
kansalaisten ei tarvitse anoa viisumia lyhyille kaupunkilomille kuten koripallon EM-
finaalimatkalle. 
 

• Paikan päälle saapuessa kannattaa myös vaihtaa rahaa paikalliseen valuuttaan, joka on Turkin 
liira. 
 

• Istanbul on suuri metropoli, johon koripallon EM-kisojen kaltaiset tapahtumat tuovat paljon 
matkailijoita. Sesongin korkeasta liikenteestä huolimatta kaupungissa on hyvä valikoima 
hotelleja ja ravintoloita jokaiseen makuun. Hotellien henkilöstö neuvoo mielellään nopeimman 
reitin valitsemisessa esimerkiksi kisa-areenalle. 
 

Turkin valtion kulttuuri- ja matkailutoimisto järjestää yksipäiväisen tapahtuman Kampin 
kauppakeskuksessa Helsingissä 17.8.2017 klo 8–18.30. Pinnalla ovat sekä Istanbul että kaupungissa 
pian käynnistyvät koripallon EM-kilpailut. Päivän aikana tapahtumapisteellä vierailleet voivat myös 
osallistua arvontaan, jossa jaetaan matkailupalkinto. Palkinto sisältää 2 hengen meno-paluulennot 
Istanbuliin sekä 2 pääsylippua koripallon EM-finaaliin. 

Lisätietoja:  

Turkin valtion kulttuuri- ja matkailutoimisto, Mikonkatu 6 C 18, 00100 Helsinki, info@tourismturkey.fi. 

Lisätietoja turkin matkailusta ja Istanbulista osoitteessa: http://www.turkki.fi/ sekä Facebookissa, 
Instagramissa ja Twitterissä @turkki_fi. 
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